檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中華民國兒童教育推廣協會　函

地址：台中市大里區德芳路一段80巷87號

承辦人：尤嘉怡

電話：04-24832426轉18

受文者：彰化縣田中鎮新民國民小學

發文日期：中華民國107年11月6日

發文字號：台內教推字第字第1086577780號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：申請表(課程)於附件檔案，敬請下載。(6577780A00_ATTCH3.pdf)

主旨：本會(大墩陽光)協助貴縣市國小舉辦2019年冬令營活動(

積木機械營，科學探索營)

說明：

一、執行時間：2019寒假

二、實施方式:

(1)所需之授課講師，講義、教材由本會規劃執行與經費核銷。

(2)學校提供普通教室與校內宣導。

三、申請表『http://www.sunn.url.tw/c107.doc』複製網址下

載

四、聯絡方式：04-24832426轉18 (全國服務專線)

五、協會簡介：本會已邁向第十五年，辦理全國超過三百多間國

小寒暑假與社團經驗(深受學童喜愛)，統一監督

師資維護品質，專業課程設計，發票配合報帳，

讓學校無後顧之憂。

正本：台中市各級國民小學、台南市各級國民小學、高雄市各級國民小學、彰化縣市各

級國民小學

副本： 2018-11-06
16:59:07

1070003654

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:107/11/07

■■■■■■■有附件